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Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Komunitní centrum a prodejna potravin Grygov 
výzva k podání nabídek byla uveřejněna na profilu zadavatele dne: 11.11.2025 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Obec Grygov 
IČO: 00298875 
se sídlem: Šrámkova 19, 783 73 Grygov 
(dále jen „zadavatel“) 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 

Advokátní kancelář PERNICA 
IČO: 04195141 
se sídlem: Moravské náměstí 754/13, 602 00 Brno 
tel.: +420 728 783 904 
e-mail: advokat@petrpernica.cz 
ID datové schránky: qpa7a7c 
(dále jen „zástupce zadavatele“) 

Zástupcem zadavatele při provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), souvisejících se zadávacím řízením veřejné 
zakázky je Advokátní kancelář PERNICA 

V souladu s § 98 zákona zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci na žádost dodavatele takto: 

1)  

Dotaz 

 

Odpověď 

Jednotlivé dveře dle velikostí a počtů byly upraveny v 04 Soupis prací – Obec GRYGOV_aktualizace ke 
dni 8.12.2025. 
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2)  

Dotaz 

 

Odpověď 

Bude se jednat o barvy světlejší. 

3)  

Dotaz 

 

Odpověď 

Je opraveno v 04 Soupis prací – Obec GRYGOV_aktualizace ke dni 8.12.2025 pod pol. č. 346 a 347. 

4)  

Dotaz 

 

Odpověď 

Podložka Adiplan byla se soupisu prací vypuštěna, jelikož není obsažena ani ve skladbě ve výkresové 
části projektové dokumentace. 
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5)  

Dotaz 

 

Odpověď 

Položka č. 351 je v rozpočtu pouze nesprávně pojmenovaná. Dodávka a montáž se týká samotného 
výtahu, který je zakreslen ve výkrese D.1.1.b-10 – Půdorys 2.NP – nový stav. Technické řešení výtahu 
je popsáno ve stávající souhrnné technické zprávě. Co se týče výtahové šachty, je detailně rozkreslena 
ve výkresové části pod názvem výkresu: D.1.2-04 – Tvar výtahové šachty a D.1.2-05 – Výztuž výtahu. 

6)  

Dotaz 

 

Odpověď 

Reakce byla uveřejněna na profilu zadavatele dne 05.12.2025. 

7)  

Dotaz 

 

Odpověď 

Zadavatel prodloužil lhůtu pro podání nabídek dne 05.12.2025, a to na celou její původní délku. 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek byla uveřejněna na profilu zadavatele dne 
05.12.2025. 

V Brně dne 08.12.2025  

____________________________ 
Obec Grygov 
v.z. Advokátní kancelář PERNICA 
Mgr. Petr Pernica, advokát 
 


